
Pregão Eletrônico

Tribunal de Justiça do Estado do Maranhão

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00055/2020 (SRP) 

Às 09:00 horas do dia 14 de dezembro de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. LOURIVAL DE JESUS
SEREJO SOUSA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 20.663/2020, Pregão nº 00055/2020. 
 

Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: TELEFONE SEM FIO
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada para fornecimento de aparelhos do tipo smartphones com suporte a serviço de voz e internet.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 220 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 870,9400 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Item cancelado no

julgamento
16/11/2020
14:03:16 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Nenhuma das proposta apresentaram aparelhos

compatíveis com o edital.

Homologado 14/12/2020
09:00:34

LOURIVAL DE JESUS SEREJO
SOUSA

Fim do documento


